共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕59号

★

关于表彰第十四期“青年马克思主义者培养

工程”大学生培训班优秀个人名单的公示

各学院团委、学生分会、社团:

根据本期“青马工程”培训期间个人表现、综合成绩进行评

定，经团校审核、校团委审定，现将表彰对象予以公示。

公示期自即日起至2025年11月4日，如有异议，请在公示期

内向校团委团校进行书面反映，反映情况需客观真实。

联系人：赵老师、刘同学

电 话：0731-58290010、19568827458

邮 箱：hnkjdxtx@163.com

附件：湖南科技大学第十四期“青年马克思主义者培养工程”

大学生培训班优秀个人名单

共青团湖南科技大学委员会

2025年10月30日